ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИГУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ № ____ ст. Мигулинская

Об утверждении муниципальной программы Мигулинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»

В соответствии с постановлением Администрации Мигулинского сельского поселения от _________ «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мигулинского сельского поселения» и постановлением Администрации Мигулинского сельского поселения от _________ «Об утверждении Перечня муниципальных программ Мигулинского сельского поселения», Администрация Мигулинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Мигулинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики» согласно приложению.
2. Ответственным исполнителем муниципальной программы назначить Специалиста 1 категории по муниципальному хозяйству Нефедова В.Г.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мигулинского
сельского поселения Е.Д.Скилкова

Постановление вносят:
Специалист 1 категории
по муниципальному хозяйству
Приложения к документу во вложенном файле.